第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
おおい町長　中塚　寛　　様
補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度サル被害緊急対策事業実績報告書
　　令和　　年　　月　　日付けおおい町指令農第　　号で補助金等の交付決定を受けたサル被害緊急対策事業を実施したので、おおい町補助金等交付規則第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
　１　補助事業等の名称

　　　　サル被害緊急対策事業
　２　補助金等の交付決定額及びその精算額
　　　　交付決定額
円
　　　　精　算　額
円
　３　補助事業等の実施期間
　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　４　補助事業等の成果

５　添付書類
　　　　事業報告書
　　　　収支決算書
　　　　活動日誌
令和　　年度 サル被害緊急対策事業報告書
	　　　　　　　項目
時期
	事業及び会議
	説明

令和　　年度 サル被害緊急対策事業収支決算書
【収入】

単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	補助金

	一般財源

	合　計

【支出】

単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	サル追い払い隊設立事業

	サル追い払い資機材整備事業

	サル追い払い活動支援事業

	合　計

　上記のとおり相違ありません。
　令和　　年　　月　　日
　㊞